
1 

SZP.III.240/25/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-08-26 

 
 
 
Strona internetowa zamawiającego 
Tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe  w postępowaniu           
o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę materiałów zuŜywalnych do aparatu COBAS B 
221 oraz sprzętu medycznego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane 
zostały oferty firm wyszczególnionych w poniŜszej tabeli w kolumnie „najkorzystniejsza oferta”. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
w zł 

Najkorzystniejsza oferta- adres Wykonawcy; 
nazwa i nr pakietu; cena brutto w zł 

1 

Firma Handlowo-Usługowa 
JURAMED 
Jurkiewicz Grzegorz  
ul. Górna 55 32-310 Klucze. 

Pakiet nr 4   
3 652,98 zł 

 
 

xxx 

2 

Roche Diagnostics Polska 
Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdyńskie 6 B 
01-531 Warszawa 

Pakiet nr 1 
71 222,89 zł 

Roche Diagnostics Polska Sp. Z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdyńskie 6 B 
01-531 Warszawa 
Pakiet nr 1- Materiały zuŜywalne do aparatu 
COBAS B 221    
Cena: 71 222,89 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin 
Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

Pakiet nr 4  
3 960,34 zł 

 
 

xxx 

4 

Firma Handlowo-Usługowa 
EURO-MEDICAL Maciej Świda  
ul. Nad Markiem 5  
34-300 śywiec 

Pakiet nr 3 
4 066,00 zł 
Pakiet nr 4  
4 280,00 zł 

Firma Handlowo-Usługowa EURO-
MEDICAL Maciej Świda  
ul. Nad Markiem 5  
34-300 śywiec 
Pakiet nr 3- Pompa infuzyjna , ssak elektryczny 
Cena: 4 066,00 zł 
 

5 
M4MEDICAL Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 10/7 
20-075 Lublin  

Pakiet nr 2  
1 219,80 zł 
Pakiet nr 4  
3 745,00 zł 

M4MEDICAL Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 10/7 
20-075 Lublin 
Pakiet nr 2- Aparaty AMBU 
Cena: 1 219,80 zł 
Pakiet nr 4- Aparat EKG z wózkiem     
Cena: 3 745,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane w/g przyjętego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia kryterium- 100% cena. W pakietach nr 1, nr 2 i nr 3 wpłynęła jedna 
oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 



2 

Punktacja ofert: 
 
Pakiet nr 1            Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

2 100,00 100,00 5 100,00 100,00 

Pakiet nr 3            Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

4 100,00 100,00 3 94,56 94,56 

   4 87,50 87,50 

   5 100,00 100,00 

 

 
 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 

01.09. 2010r. 

Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w dniu 01.09. 2010r. celem podpisania umowy.  

 

 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 

 


